
• ,• 
Folha 

Processo n° 

- ;1 ESTADO DO MARANHÃO 	Rubr  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARA'S° - MA 

CNPJ: 01.597.629/0001-23 
GESTÃO 2021 A 2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2022 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com que estabelece o  Art.  26 de Lei n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo. 

RESOLVE  

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação da 
Empresa K W DA SILVA SOUSA EIRELI — CNPJ: 17.900.471/0001-59, para a 
Contratação de empresa de engenharia para recuperação de ponte de Madeira sobre o 
Riacho Flores zona Rural, do Município de São João do Paraíso/MA, determinando que 
se proceda as devidas publicações legais. 

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 25 de junho de 2022. 

L'ki(jj'  BERTO REGIS E ALBUQUERQUE  
4/1  

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA PARALSO 
CIDADE DE TODOS NOS! 


	Page 1

